AWCL-300-6P-Audio    RGB 控制器 2010
Page 1
V.201009A1
AWCL-300-6P-Audio
三通道聲控同步化 RGB 控制器
產品規格書
AWCL-300-6P-Audio    RGB 控制器 2010
Page 2
V.201009A1
1.  產品特色
■ 支持紅外線遙控器之 RGB LED 調光器。
■ R、G、B 可分別單獨調光，並自動設定儲存功能。
■ 內建六組 LED 變化節目，節目可切換混光與跳變模式並可以調整變化速度。
■ 非一般聲音觸發控制，真實的音控同步控制全彩 LED。
■ 在聲控模式下與靜音條件之間，聲控模式與 RGB 混光變化模式可以自動切換。
■ 在聲控模式下，可調整聲控靈敏度。
■ 在聲控模式下，可以選用音源線輸入或是麥克風接收模式。
■ 內建功率驅動回路，RGB LED 驅動能力：180W/12V 或是 360W/24V。
2. 產品規格
操作電壓 DC10V~30V。
輸出功率 150W/12V 或 300W/24V
最大輸出電流 4A/每通道 x 3 通道（ RGB）
產品重量 250 公克
產品尺寸 長:110mmx 寬:70mmx 高:23mm
操作溫度 0°C ~+70 °C
儲存溫度 -20°C ~ +85 °C
 DC24V/300W; DC12V/150W